
ZARZĄDZENIE nr 2/2007 
   Wójta Gminy Ostrowice 
    z dnia 11 stycznia 2007r.

  w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
     " Przetarg nieograniczony na udzielenie Gminie Ostrowice pożyczki (kredytu) 
                            krótkoterminowej  w kwocie 500 tys.  złotych "

     Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
/ tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.  Nr 164 poz. 1163/  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
zwaną dalej "komisją przetargową " w składzie:

1) Janina Myszkowska 
2) Teresa Bochniarz 
3) Grażyna Oszkiel

§  2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Janinę Myszkowska

            
§ 3. Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 12 stycznia  2007 r. o godz. 10°°,

zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełniania warunków złożonych 
w toku postępowania ofert przetargowych oraz ich oceny.

§ 4. Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Wacław Micewski


